CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ XV NĂM 2021 CÔNG TY CP TƯ VẤN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG GTVT

Kính gửi: Hội đồng quản trị công ty

I. NGƯỜI ỦY QUYỀN
Tên tôi là:……………………………………………………………………………
Số CMT/CCCD:………. Ngày cấp:…………...………Nơi cấp……………………..
Địa chỉ thưởng trú:……………………………………………………………………
Đơn vị công tác (địa chỉ)……………………………………………………………..
Chức vụ:……………………………………………………………………………...
Hiện đang sở hữu số cổ phần của Công ty CP Tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT là:……… cổ phần (Bằng chữ:……………………………………………………….)
II. NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
Ông/bà:………………………………………………………………………………
Số CMT/CCCD:………. Ngày cấp:…………...………Nơi cấp……………………..
Địa chỉ thưởng trú:……………………………………………………………………
III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN
· Dự Đại hội đồng cổ đông thường niên lần thứ XV năm 2021 của Công ty CP tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả các nội dung trong đại hội tương ứng với số cổ phần sở hữu.
· Người ủy quyền chịu mọi trách nhiệm đối với việc ủy quyền này theo quy định của Pháp luật và Điều lệ công ty
IV. TRÁCH NHIỆM VÀ THỜI HẠN ỦY QUYỀN
· Việc ủy quyền trên đảm bảo việc tuân thủ đúng Pháp luật và Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CP tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT
· Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông thường niên lần thứ XV năm 2021 của Công ty CP Tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT

Người được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021
Người ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN THỨ XV NĂM 2021 CÔNG TY CP TƯ VẤN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG GTVT
(Dành cho cổ đông là tổ chức)

Kính gửi: Hội đồng quản trị công ty

I. TÊN TỔ CHỨC:……………………………………………………………...
Giấy ĐKKD số:………. Ngày cấp:…………...………Nơi cấp……………………..
Địa chỉ trụ sở chính:.…………………………………………………………………
Hiện đang sở hữu số cổ phần của Công ty CP Tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT là:……… cổ phần (Bằng chữ:……………………………………………………….)
II. NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
Ông/bà:………………………………………………………………………………
Số CMT/CCCD:………. Ngày cấp:…………...………Nơi cấp……………………..
Địa chỉ thưởng trú:……………………………………………………………………
III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN
· Dự Đại hội đồng cổ đông thường niên lần thứ XV năm 2021 của Công ty CP tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả các nội dung trong đại hội tương ứng với số cổ phần do tổ chức sở hữu
· Người ủy quyền chịu mọi trách nhiệm đối với việc ủy quyền này theo quy định của Pháp luật và Điều lệ công ty
IV. TRÁCH NHIỆM VÀ THỜI HẠN ỦY QUYỀN
· Việc ủy quyền trên đảm bảo việc tuân thủ đúng Pháp luật và Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty CP tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT
· Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông thường niên lần thứ XV năm 2021 của Công ty CP Tư vấn đầu tư và xây dựng GTVT

Người được ủy quyền
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày        tháng       năm 2021
Đại diện theo pháp luật của tổ chức ủy quyền
(Ký, đóng dấu)